

P R O T O K Ó Ł Nr 6/2015

z VI sesji Rady Miasta Gorzowa Wlkp. odbytej w dniu 11 lutego 2015r. od godz.14.00 w sali narad Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. przy ul.Sikorskiego 3-4.

Sesję zwołano zarządzeniem Przewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

O terminie, miejscu i tematyce sesji powiadomiono radnych Rady Miasta poprzez doręczenie im zawiadomień.

Na ogólną liczbę 25 radnych na sesji obecnych było 25 - zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Prezydenta Miasta, Z-cy Prezydenta Miasta, pracownicy Urzędu Miasta i goście zaproszeni, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Interpelacje i wnioski radnych oraz udzielenie odpowiedzi; oświadczenia klubowe.
4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gorzowskich placówkach oświatowych (bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/88/Materiały-na-sesję).
5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 10 w Gorzowie Wlkp. – druk nr 39.
6. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 4 w Gorzowie Wlkp. – druk nr 40.
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Gorzów Wlkp., które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów – druk nr 41.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości – druk nr 38.

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.” – druk nr 44.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. – druk nr 42.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. – druk nr 43.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gorzowa Wlkp. na lata 2015-2030 – druk nr 45.
13. Sprawy różne, wolne wnioski.
14. Zakończenie obrad.

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Sesję otworzył i jej obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miasta – Robert Surowiec, który po powitaniu stwierdził wymagane quorum do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał.

Wiceprzewodniczący Zbigniew Syska wspominał osobę zmarłego Honorowego Obywatela Miasta Gorzowa Wlkp. ks. Witolda Andrzejewskiego – załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Robert Surowiec poinformował, że w dniu 9 lutego zmarł były radny i członek Zarządu Miasta p. Henryk Downar-Zapolski.

Chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłych.

Ad.2 Zatwierdzenie porządku obrad.

Robert Surowiec – proponuję poszerzenie porządku o projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny – druk nr 46.

W głosowaniu jawnym za przyjęciem wniosku o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny – druk nr 46, głosowało 23 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Robert Surowiec – proponuję rozpatrzyć projekt uchwały na druku nr 46 w pkt.9, pozostałe punkty zmieniają kolejność.

W głosowaniu jawnym za przyjęciem porządku obrad wraz z przyjętą zmianą, głosowało 22 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Jacek Wójcicki – Prezydent Miasta – poinformował, że zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami powołano radę sportu, która ma pomagać w

podziale środków w trudniej dziedzinie, jaka jest sport, przede wszystkim w podejmowaniu decyzji, nie chciałbym brać jednoosobowo na swoje barki odpowiedzialności za sport, tym bardziej, że są do tego fachowcy. Zarządzeniem powołałem 6-osobową radę w składzie: Basta Piotr, Jankowski Jerzy, Kugler Michał, Maciejewski Dariusz, Maciejewski Tomasz i Sokołowski Leszek - wręczył nominacje o powołaniu w skład Rady Sportu. Wierzimy, że dojdziemy do porozumienia, że nam się to w końcu uda porozumieć we wszystkich dziedzinach sportu. Jednocześnie powołałem zespół ds. sportu w skład, którego wchodzi pracownicy Urzędu Miasta i Radni. Jest to zespół doradczy, który ma pomóc w relacjach między Urzędem Miasta, urzędnikami a Radą. W skład zespołu wchodzi: Tomasz Kucharski, Monika Bławatka, Anna Bonus-Mackiewicz, Piotr Guszpit, Przemysław Granat, Marcin Kurczyna, Jerzy Sobolewski i Roman Sondej. Zespół ten już raz się spotkał, po tym było już posiedzenie Rady Sportu. Sądzę, że kolejnym krokiem do porozumienia będzie spotkanie obu zespołów, aby już formalnie temat zakończyć, podzielić środki i żeby temat już nie wracał, żeby sportowcy zajęli się sportem, a my pieniędzmi i miastem. Kolejna ważna sprawa to rozpoczął się proces restrukturyzacji i optymalizacji pracy w Urzędzie. Dzisiaj wprowadziliśmy nowy schemat organizacyjny Urzędu Miasta, w wyniku, którego zlikwidowaliśmy część wydziałów, część została połączona. Są to dość poważne zmiany, które mają przede wszystkim na celu polepszenie pracy Urzędu, optymalizację zatrudnienia. Na przykładzie podam: zostało zlikwidowane Biuro Prezydenta Miasta i Gabinet Prezydenta Miasta. Uważam, że spokojnie poradzę sobie z najbliższym sztabem, czyli tzw. Biurem Prasowym., które będzie przy mnie pracowało. Większość zmian dotyczy dyrektorów, częściowo pracowników. W związku z tymi zmianami zostały wypowiedziane umowy. W stosunku do kilku dyrektorów, łącznie ok. 20 osób, część osób zmieniła stanowiska pracy, a część odchodzi na emerytury. W związku z tym też ta zmiana, chodzi przede wszystkim chodzi o to żeby Urząd zaczął szybciej i sprawniej pracować, nam zależy, aby zejść z tej pionowej struktury do dobrze funkcjonujących zespołów, które będą ze sobą współpracowały na rzecz miasta. Na wszystkie wolne stanowiska będą ogłaszane konkursy, nastąpi to już w niedługim czasie. W nowej strukturze wyodrębniliśmy stanowisko dyrektora Urzędu, poza Sekretarzem, ponieważ Sekretarz Miasta, jak sama nazwa wskazuje jest Sekretarzem całego miasta, potrzebujemy osobę, która będzie zajmowała się stricte pracą administracyjną naszego Urzędu. Cały czas optymalizujemy zatrudnienie i mam nadzieję, że z tej ilości 547 osób pod koniec roku liczba ta zmniejszy się., a przede wszystkim efektywniejsza.

Ad.3 Interpelacje i wnioski radnych oraz udzielenie odpowiedzi.

Przed dzisiejszą sesją interpelacje zgłosili i odczytali radni: M.Rawa, J.Wierchowicz, G.Wojciechowska, P.Broszko, P.Paluch, R.Surowiec i Klub Radnych „Ludzie dla Miasta”. Interpelacje stanowią załącznik nr 6 do protokołu.

Patryk Broszko – strona internetowa Biura Obsługi Inwestora jest wyłącznie w języku polskim. Doszło do sytuacji, że będąc w Berlinie chciałem zaprezentować kilku osobom naszą stronę i okazało się, że ona jest wyłącznie w j.polskim, stąd prośba, żeby była w angielskim, najlepiej też w niemieckim i jak standardowo to bywa też w j.rosyjskim. Odnośnie Rady Sportu – jakie kryteria przyświecały Prezydentowi przy kompletowaniu zespołu i za co miałby on być odpowiedzialny

Udzielenie odpowiedzi:

Jacek Wójcicki – odpowiadając na interpelację radnej G.Wojciechowskiej, chcę powiedzieć, że Urząd tak zaczyna pracować, że zanim Radna złoży interpelację to już Urząd reaguje. Dziś od godz.9.00 Wydz.Integracji Europejskiej oraz Wydz.Rozwoju Miasta i Aglomeracji zostały połączone jest to Wydz.Strategii Miasta. Sprawa ul.Dąbroszyńskiej jest w toku. Sprawa tablicy na nekrologi to sprawa oczywista.

Jacek Szymankiewicz – Z-ca Prezydenta Miasta – tablica upamiętniająca Jerzego Szmyta na jutro na godz.11.00 jestem umówiony z Prezesem Kaczmarkiem będziemy rozmawiali o lokalizacji tej tablicy.

Jerzy Wierchowicz – sprawa KSSSE – czy rzeczywiście są informacje niepokojące, czy coś jest na rzeczy, czy moje obawy są, oby były, nieprawdziwe.

Jacek Wójcicki – z deklaracji ustnych, które uzyskałem w ubiegłym tygodniu od Pani Marszałek, absolutnie dementuję taką pogłoskę. Natomiast dzisiaj lub wczoraj wysłaliśmy oficjalne pismo w tej sprawie po to, żeby mieć taką informację na piśmie, żeby Zarząd Województwa nam to potwierdził. Po otrzymaniu odpowiedź prześlemy.

Łukasz Marcinkiewicz – Z-ca Prezydenta Miasta – pismo wysłaliśmy wczoraj do Pani Marszałek, ale dodatkowo kontaktowaliśmy się i to już jakiś czas temu, kiedy to te informacje prasowe się pojawiły. Byłem w Kostrzynie, rozmawiałem z Zarządem KSSSE i stwierdzili wprost, że nie widzą żadnej możliwości prawnej, żeby tego typu zmiana rzeczywiście nastąpiła. Co nie do końca jest też prawdą, bo jeśli udziałowiec główny, a więc Skarb Państwa podejmie taką strategiczną decyzję to zawsze będzie to możliwe, na razie Prezes Malec nie widzi takiego niebezpieczeństwa, co więcej, wykluczał jakiegokolwiek rozmowy na ten temat.

Jacek Wójcicki – również z przedstawicielami Strefy prowadzimy rozmowy na temat powiększenia obszaru Strefy w Gorzowie Wlkp., tak żeby objąć kolejne grunty. Jest jeszcze taka możliwość i mam nadzieję, że się to uda.

Jerzy Wierchowicz – prośba o odpisy pism w tej sprawie, bo chciałbym monitorować tą sprawę. Mam nadzieję, że to się nie ziści.

Łukasz Marcinkiewicz – chciałbym się odnieść do interpelacji radnego P.Broszko, do tłumaczenia strony miejskiej – wprost strony angielskiej nie ma, być może to czas, żeby ją przygotować. Natomiast mechanizm tłumaczenia tej strony jest oparty o tłumacza googlowego, więc każdy język ogólnie

dostępny przetłumaczy tę stronę na język właściwy. Zaznaczam, że jest to tłumaczenie przez translator, nie ma tej strony w wersji obcojęzycznej.

Patryk Broszko – dzisiaj miałem okazję być w Biurze Obsługi Inwestora i pobrać broszurę, która jest informacją dla potencjalnych inwestorów – niestety ale dane w tej broszurze z 2009r., nie ma też żadnej informacji na temat tego jak otworzyć przedsiębiorstwo, czy jakąkolwiek spółkę, która jest uregulowana w Kodeksie Spółek Handlowych. Jakiegokolwiek przepisy regulujące to, o czym powiedziałem też by się przydały i świeże dane, bo 2009r. to było 6 lat temu.

Jacek Wójcicki – oczywiście, jesteśmy na początku drogi. Jak powiedziałem dzisiaj o godz.9.00 nowy regulamin został wprowadzony, Biuro Obsługi Inwestora zostało połączone z częścią działalności gospodarczej. Teraz nazywa się to Wydz. Obsługi Inwestora i Biznesu. Mamy zamiar właśnie w ten sposób działać aktualizować informacje, wychodzić do naszych inwestorów, ale też do naszych lokalnych przedsiębiorców.

Robert Surowiec – poinformował, że wpłynęło stanowisko Klub Radnych „Ludzie dla Miasta” – załącznik nr 7 do protokołu.

Ad.4 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gorzowskich placówkach oświatowych.

Robert Surowiec - sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gorzowskich placówkach oświatowych wszyscy radni otrzymali na piśmie. Komisja Oświaty i Wychowania po zapoznaniu się przyjęła do wiadomości przedłożone sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 8 do protokołu. W związku z brakiem chętnych do dyskusji w tym punkcie porządku obrad, uznaję, że Rada Miasta przyjęła do wiadomości przedłożone sprawozdanie.

Propozycję przyjęto przez aklamację.

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 10 w Gorzowie Wlkp.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty i Wychowania.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 10 w Gorzowie Wlkp., głosowało 23 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 10 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 4 w Gorzowie Wlkp.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 12 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty i Wychowania.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 4 w Gorzowie Wlkp., głosowało 24 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 13 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Gorzów Wlkp., które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 15 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty i Wychowania.

Roman Sondej – chciałbym zaproponować poprawkę do projektu uchwały: § 1 pkt.5- mówiący o tym, że „kandydat, którego rodzice/ prawni opiekunowie rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Gorzowie Wlkp. – 10 punktów.” Chciałbym zaproponować 30 punktów. Z wyliczeń kryteriów punktowych nie mamy okrągłej sumy, więc proponowana zmiana nie zaburzą żadnych zasad punktacji, natomiast oscyluje w granicach 20 – 30% ogólnych punktów do zdobycia. Jest to uzasadnione o tyle, że w nawiązaniu do swojej interpelacji z poprzedniej sesji chciałbym zachęcić mieszkańców, którzy korzystają z tego, co Gorzów Wlkp. im oferuje, aby składali deklaracje podatkowe w naszym Urzędzie Skarbowym. Myślę, że ta proponowana zmiana ma szansę przekonać sporą liczbę mieszkańców spod Gorzowa do tego, aby przynajmniej jeden z rodziców złożył deklaracje w Urzędzie Skarbowym w Gorzowie Wlkp. Stąd proponuję zmianę w § 1 pkt.5 z „10 punktów” na „30 punktów”.

Adam Kozłowski – dyrektor Wydz. Edukacji – inicjatywa bardzo interesująca, ale pamiętajmy, że w ramach kryteriów tych dodatkowych, w ramach II etapu rekrutacyjnego, kandydat nie może uzyskać więcej niż 100 punktów, bo tyle punktów jest za kryteria ustawowe, więc maksymalnie może być 99 punktów. Jeśli tak pobieżnie policzymy, to jest zagrożenie, że tych punktów może być więcej.

Roman Sondej – a więc poprawka zamiast „30 punktów” „16 punktów”, tym sposobem będziemy równe 100 punktów, nie znałem tego uwarunkowania, nie jestem członkiem tej Komisji, stąd proponuję obniżenie, ale w dalszym ciągu jest to waga dość istotna.

W głosowaniu jawnym za przyjęciem wniosku radnego Spondeja: w § 1 pkt.5 „10 punktów” zastąpić: „16 punktów”, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 16 do protokołu.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Gorzów Wlkp., które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 17 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 18 do protokołu.

Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Rozwoju.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 20 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 21 do protokołu.

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Rozwoju.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 23 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 24 do protokołu.

Ad.10 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.”

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 25 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów oraz Komisję Gospodarki i Rozwoju.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.”, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 26 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 27 do protokołu.

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 28 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp., głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 29 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 30 do protokołu.

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 31 do protokołu. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp., głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 32 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 33 do protokołu.

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gorzowa Wlkp. na lata 2015-2030.

Robert Surowiec – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z objaśnieniami, ujętymi z załączniku nr 2, które stanowią uzasadnienie podejmowanych zmian. Ponadto projekt został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gorzowa Wlkp. na lata 2015-2030, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – załącznik nr 34 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 35 do protokołu.

Ad.14 Sprawy różne, wolne wnioski.

Robert Surowiec – odczytał wyciąg z protokołu Komisji Gospodarki i Rozwoju z dnia 9 lutego 2015r. – załącznik nr 36 do protokołu. W związku z tym chciałem zwrócić się do Rady o upoważnienie do wystąpienia z takim wnioskiem do Wojewody.

Propozycję przyjęto przez aklamację.

Grażyna Wojciechowska – chciałam zaprosić tradycyjnie już od wielu lat 7 marca br. w godz.9.30 – 14.30 w Filharmonii Gorzowskiej organizuje 10 już jubileuszową, Konferencję Kobiet: „To nie ja byłam Ewą”, który jest poświęcony głównie zagadnieniom podziękowania dla tych wszystkich naukowców i tych, którzy występowali w poprzednich turach naszej Konferencji, co świadczy, że to jest potrzebne. Środki są z projektów, złożyłam projekty do Urzędu Marszałkowskiego i Urzędu Miasta, jak również od sponsorów. Jest to bezpłatne, jest bardzo dużo chętnych, proszę kogo z rannych ma ochotę przybyć, będzie godzinny koncert w wykonaniu artystów scen polskich m.in. operetkowe wykonanie muzykali i Michał Kawiakowski przyjedzie z Paryża, będzie miał koncert w Filharmonii i oddzielny koncert promujący swoją czwartą płytę, a pierwszą nagrany w Polsce, „Chopin etc.” w Teatrze. Za Filharmonię musimy płacić duże środki, czuję się odpowiedzialna za to co było przez 16 lat w Gorzowie Wlkp., wstyd za to, że do tej pory mogliśmy tylko pomóc zarówno Adamowi Bałdychowi, jak również Markowi Wróblewskiemu. Natomiast nikt nie pomyślał o tym, żeby to dziecko, które samo rozpoczęło swoją wielką karierę artystyczną, Michał będąc uczniem SP-2, a następnie uczniem IV LO, dlatego wzięłam sobie to za punkt honoru, będzie koncert i Michał będzie potraktowany jak jest normalnie, jako artysta, który od miasta dostał stypendium „Pomocy Szkole”, Wojewodą był p.Zbigniew Faliński, który ufundował Michałowi pianino. W kasie Teatru i Jazz Klubie „Pod Filarami” można kupić bilet na koncert, który objęty jest patronatem Prezydenta Miasta Jacka Wójcickiego, koszt biletu 50,00zł.

Ad.15 Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta – Robert Surowiec zamyka obrady VI sesji Rady Miasta, dziękując zebranych radnym i gościom zaproszonym za udział.

Sesję zakończono o godz.15⁰⁵.

Przewodniczący Rady Miasta
(-)
Robert Surowiec

Protokołowała
M.Matuszek